
 

PROSPETTO ORARIO DDI 

 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022     PLESSO ROMANI 

 

 

 

 

                 CLASSE    1^A            NICKNAME: 1aromani 

 
 

NOMINATIVO  DOCENTI MATERIE 

LOREDANA LENA  ITALIANO 

VIVIANA LOVATO MATEMATICA 

ANNAMARIA CAMPAGNA INGLESE 

GIUSI EVOLA RELIGIONE/ALTERNATIVA 

 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

08.30-

09.30 
 ITALIANO  MATE  

09.30-

10.30 
ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATE 

RC/ 
ALTERNATIVA 

10.30-

11.30 
     

11.30-

12.30 
     

      

14.30-

15.30 
MATE  INGLESE   

15.30-

16.30 
MATE     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSE    1^B            NICKNAME: 1bromani 

 
 

NOMINATIVO  DOCENTI MATERIE 

PATRIZIA PACEI  ITALIANO – STORIA – GEOGRAFIA 

VIVIANA PACEI MATEMATICA- SCIENZE -   

VIVIANA LOVATO INGLESE 

GIUSI EVOLA/FRANCESCA ARALDI  RELIGIONE/ALTERNATIVA 

 

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

08.30-

09.30 
 MATE  ITALIANO  

09.30-

10.30 
RC/ 

ALTERNATIVA 
MATE  ITALIANO  

10.30-

11.30 
     

11.30-

12.30 
     

      

14.30-

15.30 
ITALIANO  MATE  INGLESE 

15.30-

16.30 
ITALIANO  MATE   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CLASSE    1^C           NICKNAME:  1cromani 

 
 

NOMINATIVO  DOCENTI MATERIE 

BARBARA MONETTI  ITALIANO 

ANNAMARIA CAMPAGNA   MATEMATICA 

ANNAMARIA CAMPAGNA   INGLESE 

GIUSI EVOLA/FRANCESCA ARALDI RELIGIONE/ALTERNATIVA 

 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

08.30-

09.30 
ITALIANO MATE  ITALIANO ITALIANO 

09.30-

10.30 
 MATE  ITALIANO  

10.30-

11.30 
  MATE   

11.30-

12.30 
  MATE   

      

14.30-

15.30 
   

RC/ 
ALTERNATIVA 

 INGLESE 

15.30-

16.30 
     

 


